
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 453/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: JOSÉ ANTONIO REBOUÇAS FERNANDES pessoa física de direito 
privado, inscrito no CPF nº 954508745-53 OBJETO fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da 
agricultura familiar, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e 
dos Alunos da Rede Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 19.245,54 (DEZENOVE MIL, DUZENTOS 
E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 454/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: RONALDO VALENÇA DA SILVA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 
019.900.435-85 OBJETO fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 19.245,54 (DEZENOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E 
CINCO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de 
dezembro de 2025.  

EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 455/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: NORBERTO REBOUÇAS FERNANDES, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob 
o nº 949.052.905-20 OBJETO fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 21.870,82 (VINTE E UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS 
E OITENTA E DOIS CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

  
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 456/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: ODAIR GONÇALVES DOS SANTOS, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o 
nº 018.685.045-06 OBJETO fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 22.065,85 (VINTE E DOIS MIL, SESSENTA E CINCO REAIS E 
OITENTA E CINCO CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

  
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 457/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: ARNALDO ALMEIDA LOPES, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 
264.059.478-82 OBJETO fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 30.914,68 (TRINTA MIL, NOVECENTOS E QUATORZE REAIS 
E SESSENTA E OITO CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

  
 
 



EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 458/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: ANTONIO MESSIAS SOARES, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 
358.441.245-53 OBJETO fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 18.045,48 (DEZOITO MIL, QUARENTA E CINCO REAIS E 
QUARENTA E OITO CENTAVOS. ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

  
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 459/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: BARDENIO NUNES DE JESUS, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 
306.948.638-07 OBJETO fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 18.100,96 (DEZOITO MIL E CEM REAIS E NOVENTE E SEIS 
CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

 
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 460/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: APARECIDO MEIRA DE SOUZA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 
689.914.445-04 OBJETO fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 28.299,75 (VINTE E OITO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E 
NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de 
dezembro de 2025.  

  
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 461/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: ALESSANDRO VIEIRA SOARES, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 
974.933.175-34 OBJETO fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 18.045,48 (DEZOITO MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E 
QUARENTA E OITO CENTAVOS) ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 462/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: THIAGO REBOUÇAS FERNANDES SOUZA, inscrito(a) no CNPJ/CPF 
sob o nº 045.578.885-50 OBJETO fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 19.827,23 (DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E VINTE E SETE 
REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 
2025.  



 
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 463/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: MARCOS PAULO REBOUÇAS FERNANDES MARIANO, inscrito(a) no 
CNPJ/CPF sob o nº 069.316.635-50OBJETO fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura 
familiar, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos 
da Rede Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 18.103,73 (DEZOITO MIL, CENTO E TRÊS REAIS E 
SETENTA E TRÊS CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

 
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 464/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: EDNA APARECIDA ALVES DA SILVA SANTOS, inscrito(a) no 
CNPJ/CPF sob o nº 645.968.421-91 OBJETO:  fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da 
agricultura familiar, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e 
dos Alunos da Rede Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 18.103,73 (DEZOITO MIL, CENTO E 
TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro 
de 2025.  

EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 465/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: ELLEN JANAINA OLIVEIRA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 
069.316.635-50, OBJETO:  fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 20.653,86 (vinte mil, seiscentos e cinquenta e três reais e 
oitenta e seis centavos). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

  
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 466/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: MATEUS BRITO FERNANDES, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 
071.327.185-09 OBJETO:  fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 23.597,10 (vinte e três mil, quinhentos e noventa e sete 
reais e dez centavos). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.   

 
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 467/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: RUI NOVAES GUIMARÃES, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 
890.708.015-15 OBJETO:  fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 13.337,20 (TREZE MIL, TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS 
E VINTE CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

 
 



EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 468/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: DIVINO TOMÉ DE SOUZA JUNIOR, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
599.980.831-68 OBJETO:  fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 18.628,00 (DEZOITO MIL, SEISCENTOS E VINTE E OITO 
REAIS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

 
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 469/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: DANILO CELIO LOPES, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
004.561.345-14 OBJETO:  fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 27.166,00 (VINTE E SETE MIL, CENTO E SESSENTA E SEIS 
REAIS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

 
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 470/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO:  ISAC FARIA SOARES, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 034.018.905-
30, OBJETO:  fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, necessários ao 
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede Pública 
Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 15.796,00 (QUINZE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS). 
ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

 
EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 471/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO:  ISAC FARIA SOARES, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 034.018.905-
30, OBJETO:  fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, necessários ao 
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede Pública 
Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 15.796,00 (QUINZE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS). 
ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 472/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO:  ROBSON SOARES PESSOA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
076.458.975-03 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 17.988,40 (DEZESETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO 
REAIS E QUARENTA CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

 
 



 
 

EXTRATO DE CONTRATO. 
CONTRATO Nº 473/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO:  JOSE APARECIDO COSTA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
022.277.645-54 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 20.209,80 (VINTE MIL, DUZENTOS E NOVE REAIS E OITENTA 
CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 474/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA PARA O 
DESENVOLVIMENTO AUTO SUSTENTAVEL DA AGRICULTURA FAMILIAR LTDA. , inscrito(a) no CNPJ/CPF sob 
o n 04.174.956/0001-60 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 323.966,00 (TREZENTOS E VINTE E TRÊS MIL, NOVECENTOS 
E SESSENTA E SEIS REAIS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 475/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: ANTONIO DE NOVAIS SOARES, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
002.720.495-22 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 14.814,71 (QUATORZE MIL E OITOCENTOS E QUATORZE 
REAIS E SETENTA E UM CENTAVO). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 
2025. 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 476/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: ANTONIO DE JOSÉ SOARES, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
987.238.398.72, OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 9.695,74 (NOVE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO 
REAIS E SETENTA E QUATRO). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 477/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: GILBERTO SOUZA AGUIAR, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
988.947.225-20 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 11.938,00 (ONZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E OITO 
REAIS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 



EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 478/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: GILBERTO SOUZA AGUIAR, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
988.947.225-20 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 11.938,00 (ONZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E OITO 
REAIS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 479/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: MANOEL DE SOUZA BRITO, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
374.636.245-87 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 16.494,00 (dezesseis mil, quatrocentos e noventa e quatro 
reais). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 480/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: BENITO ALVES COSTA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o 
n891.304.565-68 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 10.698,00 (dez mil, seiscentos e noventa e oito reais. 
ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 481/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: SALVADOR ALVES COSTA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
554.204.275-91 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 12.988,60 (DOZE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS) ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 482/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: CLEITON COSTA BOMFIM, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
070.508.705-01 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 15.545,98 (QUINZE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E 
CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de 
dezembro de 2025. 

 



 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 483/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: ADRIANA SOARES COSTA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
013.997.325-79 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 17.774,40 (DEZESETE MIL, SETECENTOS E SETENTA E 
QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro 
de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 484/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: MATHEUS SOUZA ALMEIDA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
054.453.905 – 27 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 16.352,50 (DEZESEIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 485/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: WELVES GUIMARÃES COSTA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
054.453.605-39 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 23.521,30 (VINTE E TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE E UM 
REAIS E TRINTA CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 486/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: ALANA BATISTA LOPES, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
075.797.875-47 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 25.182,15 (VINTE E CINCO MIL, CENTO E OITENTA E DOIS 
REAIS E QUINZE CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 487/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: THIAGO SOUZA ALMEIDA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
054.459.025-28 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 22.533,90 (VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E 
TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS. ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 
2025.  



EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 488/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: ANTONIO SALVADOR FARIAS DA SILVA, inscrito(a) no CNPJ/CPF 
sob o n 115.029.808-19 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 12.730,60 (DOZE MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS E 
SESSENTA CENTAVOS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 489/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA:  Credenciamento nº 004/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: LUCINEIA SOARES DA COSTA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o n 
038.913.435-07 OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e dos Alunos da Rede 
Pública Municipal de Ensino. VALOR TOTAL: R$ 10.519,30 (DEZ MIL, QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E 
TRINTA CENTAVOSS). ASSINATURA: 14 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  
 
 
 

      


